
 

 

 

ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ  СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ   «ЛІЦЕЙ  №  1  М .КОВЕЛЯ»  

вул. Незалежності, 29, м. Ковель, 45008, тел. (03352) 5-97-09 

E-mail: kovel.school1@gmail.com, Web:  http://schoolno1.at.ua 

Код  ЄДРПОУ 20141599 
                                                                                           

Н А К А З 

 

 31.05.2021 р.                                                                                                         № 10-у 

Про зарахування учнів до 1 класу  

  

Керуючись п.1.3.1 розділу ІІ Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної та загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018р. № 367, враховуючи, що 

кількість поданих заяв про зарахування не перевищує загальну кількість місць у перших 

класах (150)   

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати до першого  класу  дітей: 

№ 

з/п 

Прізвище учня Прізвище учня Прізвище учня Прізвище учня Прізвище учня 

 1-А 1-Б 1-В 1-Г 1-Д 

1 Бірук Борисюк Борисюк Бадивська Адамчук 

2 Васенько Ваврик Бурячок Баландюк Базяк 

3 Вижовець-

Степанюк 

Головач Воробей Бортнічук Бесаліга 

4 Гриппа Головіна Горобець Віник Васюта 

5 Гузовський Давидюк Дорош Войтенко Вашуленко 

6 Каліщук Ільницька Карпюк Воронюк Гелюта 

7 Марчук Кондратюк Каламарчук Дручик Гіль 

8 Михальчук Коб Левчук Каштелян Горинович 

9 Музичук Ліщук Мельник Ковальчук Гунько 

10 Невірковець Луць Оліферук Колотюк Демчук 

11 Нездойминога Мартинюк Парфенюк Корнійчук Дячук 

12 Ніколаєв  Момот Пищук  Кравець Клок 

13 Силищук Назаров Радченко Кривальчук Купрійчук 

14 Смаль Оніщук М. Савич Лойко Миронюк 

15 Чумак Плясецький Самойлович Макарук Моружко 

16 Шевчик Пугач Сильчук Мар’янов Ничипорук 

17  Сорокіна Симонюк Никитюк Оніщук А. 

18  Суховерська Таракан Новосад Самокиша 

19  Цехош Тищук  Олещук Свистов 

20   Шилюк Олійник Скобель 

21    Радчук Стоянович 

22    Рудчик Том 

23    Слободян Хлуд З. 

24    Токарь Хлуд М. 

mailto:kovel.school1@gmail.com


25    Устимук Шайтан 

26    Шевчук  

27    Шимчук  

28    Штандер  

29    Павленко  

2. Наказ розмістити на сайті школи.  

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР у 

початковій школі  Кондрацьку Л.М. 

4. Загальний контроль залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                       Т.М.Донюш 

 

 


